
 

Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem 
Fakulta životního prostředí 

studijní oddělení 
Králova výšina 3132/7, 400 96 Ústí nad Labem  

tel: +420 475 284 149 
email: dana.matkovicova@ujep.cz 

web: http://fzp.ujep.cz 

Informace o zápisu do 1. ročníku navazujícího magisterského studia – 2. kolo PŘ 
 
obor: Odpadové hospodářství – prezenční a kombinovaná forma 

Revitalizace krajiny - prezenční forma 
 

 
Vážená uchazečko, vážený uchazeči, 
 
vzhledem k tomu, že výsledky přijímacího řízení 2. kola – navazující magisterské studium – budou 
známy až 12. 9. 2014, postupujte dle následujících dispozic: 
 
12. 9. 2014 si ve STAGU (https://portal.ujep.cz/portal/uchazec/prijimaci-rizeni.jsp) ověřte, zda jste 
ke studiu byli či nebyli přijati.  
 
Pokud ano,  
 
v tom případě se dostavte dne 17. září 2014 v 9.00 hod. k zápisu do studia. Zápis bude probíhat v 
budově fakulty na adrese Králova výšina 7, Ústí nad Labem, učebna č. dv. 305, 2. poschodí.  

Trolejbusové spojení MHD: linky č. 52, 58 a 59, zastávka „Poliklinika“, autobusové spojení 
MHD: linka č. 11, zastávka „Poliklinika“. 

 
Podle § 61 zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 

zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů, se stáváte studentkou 
(studentem) vysoké školy dnem zápisu do studia. Při zápisu je podle platných předpisů fakulty 
nutná osobní účast uchazeče. Nelze se dát u zápisu zastoupit. Nedostavení se k zápisu je 
posuzováno jako projev nezájmu o studium a rezignaci na něj. 

 
K zápisu si připravte: 
a) občanský průkaz (cestovní pas) 
b) 2 fotografie (do evidence, do indexu) 
c) 20,-- Kč na informační brožuru  
d) psací potřeby 
 
Rozhodnutí o přijetí ke studiu Vám bude předáno při zápisu. 
Nepřijatým uchazečům bude rozhodnutí zasláno poštou. 
 
 
Veškeré informace ohledně ubytování najdete na webových stránkách Správy kolejí a menz: 
http://skm.ujep.cz/. 
 
 
 
       
Dana Matkovičová 
vedoucí studijního odd. 
                  
          
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 1. 9. 2014       

                                   
 

 

 

 

https://portal.ujep.cz/portal/uchazec/prijimaci-rizeni.jsp

